Albério Faustino Farias

I  APROVADOWN \
Dekg-UliPSPC
vorc6cOra 	----,

....
tE

MESA DA C.M.R.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO Ns 	c)(9, 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando um quebra- mola na Rua Pitanga ,

localizada no bairro Tancredo Neves II em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará mais segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,12 de Junho de 2017

-Vereador-

ATESIN
EM 	RECEMAENTO PROT N`

i O. 0E 204
"PS Secretana

1

 — .-
ATESTO O RECESIIMEN O PROf
E 1.1.2 _I i •

PÓ DE
a or!

Secretá trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2  C\ 09- 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Éxmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o asfalto na rua Sete de Setembro ,

localizada no bairro Tancredo Neves II (BTN) em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,12 de Junho de 2017

Aibério Faustino Farias

-Vereador-

APROVADO (Aj SESSL9-73  8 8_?-
DE22  06,  IP-  POROMøimiQjflc
vOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.R.As_, _2éj

soe

APROVADO(A) SESS40 No_j_55J-

DE026] O 11P01~9,

VOTOS CO

MESA DA C.M.IPA/ I) •

_44:L6:À:ES - _ema_
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2 	 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus,/ solicitando a conclusão do calçamento do

condomínio Ceci localizado no bairro Dernival Oliveira (Siriema I) em Paulo Afonso Ba.

A requerida solicitação trará benefícios a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,20 de Junho de 2017

-Vereador-

Ftri.TO 0 IIECERXEN TO PROt ff
-

DEn

I

	00000001
	00000002
	00000003